
www.odes.lv | 19.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

ODES
850 S EPS

ODES ATV ir labākais
transportlīdzeklis pārvietošanai
dažādos apvidos. Pilnpiedziņas
kvadracikls ar diferenciāļa
bloķēšanu priekšpusē, neatkarīgu
balstiekārtu uz aizmugurējās ass,
elektrisko stūres pastiprinātāju
un daudz ko citu, droši
pārvietojas pa lielāko daļu
virsmu. Troses vinča, sakabes
āķis un lielie priekšējie un
aizmugurējie bagāžas plaukti
padara Odes par ideālu palīgu
dažādiem darbiem. Odes ir īsts
darba dzīvnieks: 63,7 kW dzinējs
ir gatavs uzņemties pat
vissmagākos uzdevumus.
Jaudīgais V2 dzinējs pārsteidz ar
lielu griezes momentu pat pie ļoti
zemiem dzinēja apgriezieniem.

Garantija 3 gadi vai līdz 5000 km.

- iespējams iegādāties nomaksā

- iespējama piegāde visā Latvijas
teritorijā

T3a homolegācija.

Tehnika ir reģistrējama un ar to
var piedalīties ceļu satiksmē.

- iespējams iegādāties nomaksā

- iespējama piegāde visā Latvijas
teritorijā

Krāsas

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / bāze / augstums / platums):  2274 / 1348 / 1400 / 1253
Klīrenss mm:  283
Svars kg:  380
Degvielas tvertnes tilp. l:  22.5
Dzinēja tilpums cm³:  800
Dzinēja jauda Kw @ apgr. min.:  44 @ 6500
Dzinēja griezes moments Nm @ apgr. min.:  73 @ 5000
Dzinēja taktis:  4



www.odes.lv | 19.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

Priekšējais ritenis:  26/9/14
Aizmugurējais ritenis:  26/11/14
Garantija:  3 gadi vai līdz 5000 km

Cena sākot no: 9700 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


